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Ogrenim Tiirii:

Orgiin Ogretim

Dersin Dili:

Tirkge

Dersin Diizeyi:

Yiiksek Lisans

Dersin Staj Durumu:

Yok

Boliimii/Programi:

Islam Felsefesi Bilim Dali

Dersin Tiirii:

Zorunlu

Dersin Amacr:

Bilimin temel kavramlarini (olgu, bilgi, mutlak, dogru, yanlis, evrensel bilgi v. b. ) bilme, bilimsel galismalarin dogasini anlama, alaniyla ilgili bilimsel kaynaklara ulasma, bilimsel
calismalarin turlerini ve 6zelliklerini kavrama, bilimsel igerikli calismalar analiz etme

Ogretim Yontem ve Teknikleri:

Bilim ve temel kavramlar (olgu, bilgi, mutlak, dogru, yanlis, evrensel bilgi v. b. ) , bilim tarihine iliskin temel bilgiler, bilimsel aragtirmanin yapisi, bilimsel yontemler ve bu yontemlere
iliskin farkli goriigler, problem, arastirma modeli, evren ve érneklem, verilerin toplanmasi ve veri toplama ydntemleri (nicel ve nitel veri toplama teknikleri) , verilerin kaydedilmesi,
analizi, yorumlanmasi ve raporlagtiriimasi

On Kosullari:

Dersin Koordinatorii:
Dersi Veren:

Dog.Dr. MEHMET TEYFUR
Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklari

Kaynaklari Karasar, N.,” Arastirmalarda Rapor Hazirlama”, Nobel Publisher, Ankara 2004

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri : 80
Miihendislik Bilimleri H Fen Bilimleri H
Miihendislik Tasarimi H Saglik Bilimleri H
Sosyal Bilimler H Alan Bilgisi HEA

Ders Konulari

Hafta Konu On Hazirhk Dékiimanlar

1 Bilimsel aragtirmanin tanimi ve amaglari. Bilimsel
aragtirmalarda temel kavramlar.

2 Arastirmanin planlanmasi. Arastirma énerisinin hazirlanmasi

3 Veri toplama yontemleri. Literatiir arastirmasi, deneyler,
gdzlem ve anket.

4 Aragtirma yontemleri; deneysel aragtirmalar, alan
aragtirmalari, tanitici aragtirmalar.

5 Arastirma sonuglarinin sunulmasinda géz éniine alinmasi
gereken ozellikler.

6 Aragtirma raporunun yazimasinda dikkat edilmesi gereken

noktalar.Ozet, giris, gelisme ve sonug bdliimlerinin igerigi,
tasimasi gereken ozellikler.

7 Anahtar kelimeler, kaynak-dip not gosterme, tablo ve sekiller.
8 Etkili yazim kurallari. Bilimsel galsmalarda etik

9 VIZE SINAVI

10 Makale elestirilerine yonelik 6grenci sunumlari.

11 Makale elegtirilerine yonelik 6grenci sunumlari.

12 Ogrenciler tarafindan hazirlanan makalelerin sunumu

13 Ogrenciler tarafindan hazirlanan makalelerin sunumu

14 FINAL SINAVI

Dersin Ogrenme Giktilar

Sira No Aciklama

001 Bilimsel aragtirma &nerisi hazirlayabilme becerisini kazanmak
002 Aragtirma yapabilme becerisini kazanmak

003 Rapor hazirlayabilme ve sunabilme becerisini kazanmak



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yaniyil Galismalari
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
1

0
0
0
0
0
1

Katki
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%0
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%0
%0
%0
%60
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Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
14

0
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14

1

12

0

0

1

Siiresi

W O O W w w h O W

Toplam is Yiikii Saati
42

0

48

42

3

36

174

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilar

Katki Diizeyi: 1: Cok disiik 2: Dislk 3: Orta 4: Yiksek 5: Cok yliksek




